POCCHIICKASI ®EJIEPAIVISA
KemepoBckast 001acth - Ky30acc
ropoa Mbicku

AamuHucTpanusa MBICKOBCKOI0 rOPOACKOro oKpyra

IIOCTAHOBJ/IEHHUE

o1 25.01.2023 Ne 74-n1

O0 yTBep)XIeHMHU CIIHCKOB YJIHII, lepey/IK0B, KBapTaloB, 0y/IbBapoB, IIP0e3/i0B
MBICKOBCKOr0 rOpOACKOro OKpyra

Ha ocHoBanmmu @ezepanbHoro 3akoHa OT 06.10.2003 Ne 131-®3 «O6 obmumx
MPUHLMIAX OpraHy3alii MeCTHOro camoyripaBieHusi B Poccuiickor @Pepepauun»,
noctaHoByieHusi IlpaBurensctBa Poccuiickoit @epepaiu ot 19.11.2014 Ne 1221 «O6
yTBepKJeHnu IIpaBui mpUCBOeHHs, M3MEHEeHHs Y aHHYJMPOBaHUS aJpecoB», YCTaBa
MBICKOBCKOT'O TOPO/ICKOTO OKpYTa, B Lje/isiX obecrieueHUs eIMHCTBA CTPYKTYPhI U COCTaBa
aZipecHou uHGopMaLuu:

1. YTBepaurs:

1.1. Cnmcok yaul, Ha TeppuTopur MBICKOBCKOTO TOPOJACKOr0 OKpyra, 3a
VCK/IFOYeHVeM VYJ/Iul] B II0Ce/JKaXx B cCocTaBe MBICKOBCKOIO TOpPOZCKOIO OKpyra,
ripuioxkenue 1.

1.2. CniMcoK TMepey/jKoB Ha TeppuTOpPUM MBICKOBCKOIO TOPOACKOrO0 OKpyra, 3a
VICK/IIOYeHVeM IIepey/IKOB B IIOCeNKaxX B COCTaBe MBICKOBCKOIO TI'OPOJCKOrO OKpyra,
TIpUIoKeHue 2.

1.3. Crniucok KBapTasnoB, Oy/bBapoB, MpPOE3[I0B Ha TeppUTOPUM MBICKOBCKOTO
rOpPOZCKOr0 OKPYyTa, NPUIoKeHue 3.

1.4. Crimcok yJ/vL] U TiepeyJiKOB B TIOCe/KaxX B coCcTaBe MBICKOBCKOT'O TOPOZACKOTO
OKpyTa, npuaoxeHue 4.

2. CuMTaTh yTPAaTUBLUMM CWIy IIOCTAHOBJIEHWE aJMUHHUCTPaLUU MBICKOBCKOTO
ropoAckoro okpyra ot 24.12.2019 Ne2008-m «O06 yTBep)KJeHWH CIHCKOB YJIMII,
Tepey/ikoB, KBapTasoB, Oy/bBapoB, IPoe3/ioB MBICKOBCKOTO TOPO/ICKOT'O OKPYTa».

3. OpraHu3aloHHOMY OT[e/ly aJAMUHUCTpaLii MBICKOBCKOIO TOPOJCKOr0 OKpyra

(MykeuekoBa JI.B.) obecrieunth oOHapojgoBaHue (pa3MelljeHHe)  HACTOSIIETro
MOCTaHOB/IeEHUsT Ha O(MUIMAIBLHOM CaliTe aJIMUHMCTpalid MBICKOBCKOTO TOPOJCKOTO B
MH(MOPMaIMOHHO-Te/IeKOMMYHUKAILMOHHOM ceTu «IHTepHeT».



4. KOHTpO/b 3a BBIIOJHEHWEM [aHHOI'O ITOCTaHOBJIEHWS BO3JIOKWUTH Ha I1€pPBOr0
3aMeCTUTesIsl TJlaBbl MBICKOBCKOTO TOpPOJCKOTO OKpyra IO TOPOJACKOMY XO3SUCTBY U
crpoutesibcTBY E.B. Kanpasosa.

['naBa MBICKOBCKOTO
rOPOZACKOr0 OKpyra E.B. Tumodees



. 50 net IInonepuu
.52 Kkm

. ABTOMOOU/TUCTOB
. AKKOJIbCKas

. AKijmoHepHas

. AnMma-ATUHCKas

. AnroMyHHeBast

. ApbauakoBa

. ApxuroBa

OO UT S WN -

. be3biMsiHHas
. besble ropsl
. bokoBas

. bosotHas

. bosibHMYHas
. bparckas

. byrpoBas

. Baxpy1esa
. Becenas

. BuliiHeBas

. Bok3anbHas
. BogHas

. BopoHuHa

. BoctouHas

. BbicoTHas

. BbroxxHas

. 'arapyHa

. 'apaknas

. 'actenno

. I'Bapaeiickas
. 'epuieHa

. T'orons

. 'opHas

35. 'opepkoro
36. lanbHsas

37. JauHas

38. [lembsina begHoro
39. [lerioBCcKast
40. IOK

. AcmauuHckag-1-as
. AcmauuHCcKag-2-as

[Tpunoxenue 1

K TTOCTAaHOBJIEHUIO aJMUHUCTPALUU
MBICKOBCKOT'O TOPO/ICKOTO OKpyTa

Cnucox ymm,

oT 25.01.2023 Ne 74-n1

MBICKOBCKOr0 ropoACKoOro oKpyra

41.
42.

43

44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
ol.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

oM oTtjbixa
HopoxxHast
Hpy>xHast
Enosas
3aBozCKast
3aroTCcKoTCKas
3apeuHasi
3Be3Has
3ByKOBas
3ejieHOropcKas
NuuumatvBHas
VHTepHalvoHanbHas
KanenpapHas
Kapna Mapkca
Kapuutckas
KapbepHas
KegpoBckas
Kwuitzakckas
Kup3aBoackas
Kuposa
Knenosas
KnroueBas
KomapoBa
KommyHapos
KommyHuctruueckas
Komcomornbckas
KonHas
Kotosckoro
Kpaitusis
Kpacusas
KpacHoapmelickas
KpacHocenbckas
KpacHosipckas
KpecTpsHCKas
KpsiioBa
Ky3b6acckas
KysHeLkas
KypeunHckas
KycrapHas
KycypraieBa

81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.

Kyty3oBa
KyrokoBa

Jlazo
JleBosioroBas
JleHvHa
JleHUHrpaaCcKas
JlepMOHTOBa
JlecHas
Jlecxo3Has
JIuHeriHas
JlurioBas
Jlorosast
JIoMmoHOCOBa
JlyroBas
JlyHHas
ManuHoBas
MasikoBCKOTr0
MexxaypeueHcKas
Munuiierickas
Mupa
MuuypuHcKas
Monopexxnas
MocroBas
HabepeskHast
Hapopguas
Hexkpacosa
HoBas
Hogocesios
Horpaackas
OO6oraTtuTeneu
OBpakHast
Opecckas
OkTsibpbCKast
Onummnuiickas
OcenHsist
OcuneHko
OcTpoBcKoro
OrtpagHas
[Tangunora
[TapkoBast



121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.

[TapomHas
[TapxomeHKO
[Taceynas
[TepBomaricKas
[TepBOoCTpOUTENEU
[Tecyanas
[Tnonepckas
[InxToBas
[11anvpoBOYHas
ITorpanuuHas
IToaropHas
[ToneBas
ITocenikoBas
ITouToBas
[TpaBabl
[IpaBosioroBas
ITpaBoHabepexxHast
[Ipa3guuyHas
IIpuBOK3anbHas
IIpuBo/ibHaA
IIpuropopHas
[Iputomckas
[TpomKoMOUHAaTCKast
[IpoTtouHas
[Tpodcoro3Has
[lymikvHa
Papy>xHas
Pa3goJ/ibHas
PeBosttoriioHHast
Penelinas
Pemba3oBckasi
Pervina

Peunas
PognukoBas

155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.

Pocnas
Poccuiickas
PyueliHas
Ps6uHoBas
CapgoBas
CaxapoBa
CBSI31CTOB
CeBacTomnoJ/ibcKast
CeBepHas
CepgoBa
CeMeliHas
CeHHag
CepadumoBrua
CubupruHckas
CrnaBstHCKast
CoBeTtckas
CHe)xHas
CoBeTtckor ApMuu
CocHoBasg
Cnapraka
CniopTvBHas
CraanoHHas
CranjapTHas
CraproBas
CraxaHOBCKast
Crenana Pa3uHa
CremnHas
Crtpoureneut
CyBopoBa
TaexxHast
TBepckas
TeTeH3MHCKas
Tomckas
TomMycHUHCKas

[TepBbIi1 3aMecTHTEb IJ1aBbl MBICKOBCKOTO
rOpPO/ZICKOr0 OKpYyTa M0 TOPOJICKOMY XO3SIMCTBY
Y CTPOUTENBCTBY

189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.

TpakTtoBas
TpancriopTHas
TymaHHast
TynukoBas
Typrenesa

Y nauHast
Y3KoKoerHas
Yperonbsckas
Ycneixas
®dacagHas
decTHBa/IbHaA
LIBeTOouHas
LleHnTpasbHas
YanKOBCKOTO
UaraeBa
YepemyxoBas
UexoBa
UkasioBa
UyJibkaHOBa
[ITaxTepckas
ITTupokas
[MTodepckas
OHrebca
OHepreTUKOB
OHTY3UaCTOB
FO6unetinas
FO>xHas
FOHHatOB
fceneBas
HAcHas
AcHoropckas

E.B. Kamnpasnos



. 1-b111 Mronbckui
. 1-b111 JleTHMM

. 2-or Mronbckuii
. 2-o1 JleTHui

. 4-p1i KUprinuHsIi
. 8 Mapra

. beperoBoii

. bepe3soBas poiia
. bepe3oBbi

. bubmoTeunbIit
. Cepres I'yceBa
. bopoBou

. Bogubii

. BepOHbIit

. Bepxuuu

. Becennmit

. I'nyxou

. 'pubHoi

. EnoBbiit

. 3eJieHbIU

. 3eMebHbIN

. 3eM/ISTHUUHBIU
. 3HAaKOMBIU

. KackagHbiu

. KanvHoBBIM criycK
. KanHoBbIM

. KapnonHsbiii

OO UTEA WN -

IIpunoxxenue 2

K TTOCTaHOBJIEHUIO a[MUHHUCTPAI[IN
MBICKOBCKOT'O TOPO/ICKOTO OKpyTa

CnucoK nepeyjikoB
MBICKOBCKOr0 ropoACKOro oKpyra

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

Kup3aBogckou
Kupnnunbii-1
KupnunuHbiii-2
Knaps! LleTkuH
KoponeHko
KomeBoro
KpacHbiit
KpyTou
Ky3HeuHbIU
JIo10uHBIM
Marickuu
MUupHBIU
Me0BbIU
MopaibHUK
Mpaccy
Huko/iaeBckuit
OropojHbIit

O HOKUM
OpexoBbIii
OcCHHOBBIU
OTKpBITBIU
OXOTHUUMU
[TaB/vika Mopo3oBa
[TepBomaricKuu
[Tpsimou
Paboumii
PafocTHbIN

[TepBrIii 3amecTUTE/b I1aBbl MBICKOBCKOTO
rOPOZCKOr0 OKpYyTa I0 TOPOACKOMY XO3SIUCTBY

Y CTPOUTENLCTBY

55.
56.
o7.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78

or 25.01.2023 Ne 74-n1

Pyuelinbii
Pycckui
CazoBbIi
CBoOOHBIM
CeTeBoit
Cubupckuii
CupeHeBbIM
Cnasbl
CoJiHeuUHbIU
CraHgapTHbIN
CTOJIIpHBIU
TrUMypOBCKUM
TapHbIU
TeKCTUIbHBIU
TernnuyHbIn
Tuxui
YTpeHHui
YrioBou
Y3noBou
@PYKTOBBIU
XBOUWHbBIN
LesmMHHBIN
LIBeTOUYHBIN
[IIKoMbHBIN

79. AAroaHbIN

E.B. Kamnpasnos



IIpunoxkeHue 3

K ITOCTaHOBJIEHUIO aIMUHUCTPALA
MBICKOBCKOI'O FOPO/ZICKOI'0 OKpyTa
o1 25.01.2023 Ne 74-n1

CnucoK KBapTajioB, 0y/ibBapoB, MPoe3/ioB
MBICKOBCKOT0 rOpPOJCKOro OKpyra

4-pIi KBapTas
7-01 KBapTasl
8-ou KBapTan
9-bIM KBapTas
10-b111 KBapTan
11-b111 KBapTan
17-b1¥i KBapTan
18-b111 KBapTan

OO UT S WN -

1 TlIpoespg IlaxTepckuit
2 BynbBap HO6unelinbiii

[TepBrIii 3amecTUTE/b I1aBbl MBICKOBCKOTO
rOPOZCKOr0 OKpyTra I0 TOPOICKOMY XO3SIUCTBY
Y CTPOUTEJILCTBY E.B. Karpanos



CrnMcoK y/uL ¥ Nepey/iKOB B MoceIKax

IIpunoxxenue 4

K TTOCTAHOBJIEHHUIO a/IMUHHCTPALIN
MBICKOBCKOT'O TOPO/ICKOTO OKpyTa

MBICKOBCKOT0 rOPO/ICKOT0 OKpyra

or 25.01.2023 Ne 74-n1

noc. Akcac

noc. Kosibue3ac

noc. Tyrysc

1 | yn. Kosibue3acckas 1 | yn. beperoBas
noc. banobIHb 2 | yn. BosoTHast
1. | yn. beperoBas noc. ITogobac 3 | yn. bonpHUuHas
2. | yin. KeznpoBas 1 | yn. beperoBas 4 | yn. 3apeyHasi
2 | yn. I"'arapvna 5 | yn. Kuiizakckas
noc. bepe3oBbii 3 | ya. JopoxHas 6 | yu. JlecHas
1 | yn. MegBexbs 4 | yn. Apy>x6bl 7 | yn. Peynas
5 | y/a1. 3apeuHast 8 | yn. Tyryscckas
noc. bepensac 6 | yn. KanivHuHa 9 | yn. lleHTpanbHas
1 | yn. beperosas 7 | yn. KooniepaTvBHas
2 | yn. 3apeyHast 8 | yu. JlyroBas noc. Yyasac
3 | yn. IlogropHas 9 | yn. IMogobacckas 1 | yn. Becesnas
4 | yn. PeyHas 10 | yn. Ilponerapckas 2 | yu. BerepaHckas
5 | yn. LlenTpanbHas 11 | yn. CapoBast 3 | ya. IlapkoBasi
12 | yn. Ceetsiag 4 | yn. LlenTpasbHas
noc. bopoguHo 13 | yn. CoBeTckas
1 | yn. 1-a9 Ycre-Mpacckast | 14 | yi. CoBx03Hasi noc. YyBamka
2 | yn. 2-g Ycre-Mpacckag | 15 | ya. CnapTaka 1 | yn. Anac
3 | yi. bopoanHckas 16 | yi. Tpy>KeHUKOB 2 | yn. Ak ITyk
4 | yn. XKene3nopopoxkHasi | 17 | yi. [loccerinas 3 | yia. Anteia Hlop
5 | ya. MonopexHas 18 | yi. FOxxHas 4 | yn. I'nyxapvHas
6 | yi1. O3epHast 19 | nep. AnTaliCKuu 5 | yn. Operu Keszek
7 | yin. Cetsias 20 | nep. BeceHHuit 6 | yn. Ilpacc
8 | yn. TpynoBas 21 | nep. Kene3nopopoxueii | 7 | yn. Cok Kénb
22 | iep. ITIKONbHBIM 8 | yn. Tobepru Kezek
noc. Kasac 9 | yn Typana
1 | yn. Opam noc. Cenbxo3 10 | yn. Yayr Tar
1 | yn. Cenbxo3Has 11 | yn. Yenen
noc. Kamemek 12 | yn. OHe Tar
1 | yn. KariyakoBcKasi noc. To3 13 | yn. Ocku Uypt
1 | yn. Kapa-Kau-Tar

N CTPOUTEJIbCTBY

[TepBrIii 3amecTUTE/b I'1aBbl MBICKOBCKOTO
rOPOZCKOr0 OKpyTa I0 TOPOICKOMY XO3SIUCTBY

E.B. Karpanos
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