

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2023 № 74-п

Об утверждении списков улиц, переулков, кварталов, бульваров, проездов Мысковского городского округа

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Устава Мысковского городского округа, в целях обеспечения единства структуры и состава адресной информации:

- 1. Утвердить:
- 1.1. Список улиц на территории Мысковского городского округа, за исключением улиц в поселках в составе Мысковского городского округа, приложение 1.
- 1.2. Список переулков на территории Мысковского городского округа, за исключением переулков в поселках в составе Мысковского городского округа, приложение 2.
- 1.3. Список кварталов, бульваров, проездов на территории Мысковского городского округа, приложение 3.
- 1.4. Список улиц и переулков в поселках в составе Мысковского городского округа, приложение 4.
- 2. Считать утратившим силу постановление администрации Мысковского городского округа от 24.12.2019 №2008-п «Об утверждении списков улиц, переулков, кварталов, бульваров, проездов Мысковского городского округа».
- 3. Организационному отделу администрации Мысковского городского округа (Мукечекова Л.В.) обеспечить обнародование (размещение) настоящего постановления на официальном сайте администрации Мысковского городского в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского городского округа

Е.В. Тимофеев

Приложение 1 к постановлению администрации Мысковского городского округа от 25.01.2023 № 74-п

Список улиц Мысковского городского округа

1. 50 лет Пионерии	41. Дом отдыха	81. Кутузова	
2. 52 км	42. Дорожная	82. Куюкова	
3. Автомобилистов	43. Дружная	83. Лазо	
4. Аккольская	44. Еловая	84. Левологовая	
5. Акционерная	45. Заводская	85. Ленина	
6. Алма-Атинская	46. Заготскотская	86. Ленинградская	
7. Алюминиевая	47. Заречная	87. Лермонтова	
8. Арбачакова	48. Звездная	88. Лесная	
9. Архипова	49. Звуковая	89. Лесхозная	
10. Асмачинская-1-ая	50. Зеленогорская	90. Линейная	
11. Асмачинская-2-ая	51. Инициативная	91. Липовая	
12. Безымянная	52. Интернациональная	92. Логовая	
13. Белые горы	53. Календарная	93. Ломоносова	
14. Боковая	54. Карла Маркса	94. Луговая	
15. Болотная	55. Карчитская	95. Лунная	
16. Больничная	56. Карьерная	96. Малиновая	
17. Братская	57. Кедровская	97. Маяковского	
18. Бугровая	58. Кийзакская	98. Междуреченская	
19. Вахрушева	59. Кирзаводская	99. Милицейская	
20. Веселая	60. Кирова	100. Мира	
21. Вишневая	61. Кленовая	101. Мичуринская	
22. Вокзальная	62. Ключевая	102. Молодежная	
23. Водная	63. Комарова	103. Мостовая	
24. Воронина	64. Коммунаров	104. Набережная	
25. Восточная	65. Коммунистическая	105. Народная	
26. Высотная	66. Комсомольская	106. Некрасова	
27. Вьюжная	67. Конная	107. Новая	
28. Гагарина	68. Котовского	108. Новоселов	
29. Гаражная	69. Крайняя	109. Ноградская	
30. Гастелло	70. Красивая	110. Обогатителей	
31. Гвардейская	71. Красноармейская	111. Овражная	
32. Герцена	72. Красносельская	112. Одесская	
33. Гоголя	73. Красноярская	113. Октябрьская	
34. Горная	74. Крестьянская	114. Олимпийская	
35. Горького	75. Крылова	115. Осенняя	
36. Дальняя	76. Кузбасская	116. Осипенко	
37. Дачная	77. Кузнецкая	117. Островского	
38. Демьяна Бедного	78. Куреинская	118. Отрадная	
39. Деповская	79. Кустарная	119. Панфилова	
40. ДОК	80. Кусургашева	120. Парковая	
	· J -J F	r	

121. Паромная	155. Росная	189. Трактовая
121. Паромная 122. Пархоменко	156. Российская	190. Транспортная
123. Пасечная	157. Ручейная	191. Туманная
124. Первомайская	158. Рябиновая	192. Тупиковая
125. Первостроителей	159. Садовая	193. Тургенева
126. Песчаная	160. Сахарова	194. Удачная
127. Пионерская	161. Связистов	195. Узкоколейная
128. Пихтовая	162. Севастопольская	196. Урегольская
129. Планировочная	163. Северная	197. Успешная
130. Пограничная	164. Седова	198. Фасадная
131. Подгорная	165. Семейная	199. Фестивальная
132. Полевая	166. Сенная	200. Цветочная
133. Поселковая	167. Серафимовича	201. Центральная
134. Почтовая	168. Сибиргинская	202. Чайковского
135. Правды	169. Славянская	203. Чапаева
136. Правологовая	170. Советская	204. Черемуховая
137. Правонабережная	171. Снежная	205. Чехова
138. Праздничная	172. Советской Армии	206. Чкалова
139. Привокзальная	173. Сосновая	207. Чульжанова
140. Привольная	174. Спартака	208. Шахтерская
141. Пригородная	175. Спортивная	209. Широкая
142. Притомская	176. Стадионная	210. Шоферская
143. Промкомбинатская	177. Стандартная	211. Энгельса
144. Проточная	178. Стартовая	212. Энергетиков
145. Профсоюзная	179. Стахановская	213. Энтузиастов
146. Пушкина	180. Степана Разина	214. Юбилейная
147. Радужная	181. Степная	215. Южная
148. Раздольная	182. Строителей	216. Юннатов
149. Революционная	183. Суворова	217. Ясеневая
150. Релейная	184. Таежная	218. Ясная
151. Рембазовская	185. Тверская	219. Ясногорская
152. Репина	186. Тетензинская	
153. Речная	187. Томская	
154. Родниковая	188. Томусинская	

Первый заместитель главы Мысковского городского округа по городскому хозяйству и строительству

Список переулков Мысковского городского округа

1. 1-ый Июльский	28. Кирзаводской	55. Ручейный
2. 1-ый Летний	29. Кирпичный-1	56. Русский
3. 2-ой Июльский	30. Кирпичный-2	57. Садовый
4. 2-ой Летний	31. Клары Цеткин	58. Свободный
5. 4-ый Кирпичный	32. Короленко	59. Сетевой
6. 8 Марта	33. Кошевого	60. Сибирский
7. Береговой	34. Красный	61. Сиреневый
8. Березовая роща	35. Крутой	62. Славы
9. Березовый	36. Кузнечный	63. Солнечный
10. Библиотечный	37. Лодочный	64. Стандартный
11. Сергея Гусева	38. Майский	65. Столярный
12. Боровой	39. Мирный	66. Тимуровский
13. Водный	40. Медовый	67. Тарный
14. Вербный	41. Моральник	68. Текстильный
15. Верхний	42. Mpaccy	69. Тепличный
16. Весенний	43. Николаевский	70. Тихий
17. Глухой	44. Огородный	71. Утренний
18. Грибной	45. Одинокий	72. Угловой
19. Еловый	46. Ореховый	73. Узловой
20. Зеленый	47. Осиновый	74. Фруктовый
21. Земельный	48. Открытый	75. Хвойный
22. Земляничный	49. Охотничий	76. Целинный
23. Знакомый	50. Павлика Морозова	77. Цветочный
24. Каскадный	51. Первомайский	78. Школьный
25. Калиновый спуск	52. Прямой	79. Ягодный
26. Калиновый	53. Рабочий	
27. Кардонный	54. Радостный	

Первый заместитель главы Мысковского городского округа по городскому хозяйству и строительству

Список кварталов, бульваров, проездов Мысковского городского округа

- 1 4-ый квартал
- 2 7-ой квартал
- 3 8-ой квартал
- 4 9-ый квартал
- 5 10-ый квартал
- 6 11-ый квартал
- 7 17-ый квартал
- 8 18-ый квартал
- 1 Проезд Шахтерский
- 2 Бульвар Юбилейный

Первый заместитель главы Мысковского городского округа по городскому хозяйству и строительству

Е.В. Капралов

Список улиц и переулков в поселках Мысковского городского округа

пос. Аксас		пос. Кольчезас		пос. Тутуяс	
		1	ул. Кольчезасская	1	ул. Береговая
	пос. Балбынь			2	ул. Болотная
1.	ул. Береговая		пос. Подобас		ул. Больничная
2.	ул. Кедровая	1	ул. Береговая	4	ул. Заречная
		2	ул. Гагарина	5	ул. Кийзакская
пос. Березовый		3	ул. Дорожная	6	ул. Лесная
1	ул. Медвежья	4	ул. Дружбы	7	ул. Речная
		5	ул. Заречная	8	ул. Тутуясская
	пос. Берензас	6	ул. Калинина	9	ул. Центральная
1	ул. Береговая	7	ул. Кооперативная		
2	ул. Заречная	8	ул. Луговая		пос. Чуазас
3	ул. Подгорная	9	ул. Подобасская	1	ул. Веселая
4	ул. Речная	10	ул. Пролетарская	2	ул. Ветеранская
5	ул. Центральная	11	ул. Садовая	3	ул. Парковая
		12	ул. Светлая	4	ул. Центральная
пос. Бородино 13 ул. Советская		ул. Советская			
1	ул. 1-я Усть-Мрасская	14	ул. Совхозная		пос. Чувашка
2	ул. 2-я Усть-Мрасская	15	ул. Спартака	1	ул. Айас
3	ул. Бородинская	16	ул. Тружеников	2	ул. Ак Пук
4	ул. Железнодорожная	17	ул. Шоссейная	3	ул. Алтын Шор
5	ул. Молодежная	18	ул. Южная	4	ул. Глухариная
6	ул. Озерная	19	пер. Алтайский	5	ул. Ореги Кезек
7	ул. Светлая	20	пер. Весенний	6	ул. Прасс
8	ул. Трудовая	21	пер. Железнодорожный	7	ул. Сок Кёль
		22	пер. Школьный	8	ул. Тоберги Кезек
	пос. Казас			9	ул. Турала
1	ул. Орам	пос. Сельхоз		10	ул. Улуг Таг
		1	ул. Сельхозная	11	ул. Челей
пос. Камешек			12	ул. Эне Таг	
1	ул. Кайчаковская		пос. Тоз	13	ул. Эски Чурт
		1	ул. Кара-Кай-Таг		

Первый заместитель главы Мысковского городского округа по городскому хозяйству и строительству